
 

 
 

 
 Wrocław, dnia 07.11.2023r. 

 
 
 

 
 
nr postępowania: BZP.2710.47.2023.MR 

                                                  
                                                             

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki 
makromolekuł, nanocząstek i agregatów.”.   
   
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.11.2023r. o godz. 
11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

 
 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 
mgr Marta Rochala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Kryterium 

Termin realizacji 
zamówienia  

1. 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  
E. Borzymowska-Reszka,  
A. Reszka Spółka Jawna,  
ul. Lubomirskiego 5,  
05-080 Izabelin 
NIP: 118-178-86-00 

1 499 728,79 do 8 tygodni 


